
KARMAR  -  PRODUKTDATA
MATERIALKVALITÉ

Kvalitetsbeteckningar
Våra karmar tillverkas av kallvalsad och / eller
rostfri stålplåt.  I vissa fall sker tillverkning i Kallvalsad stålplåt - DC01  SS EN 10130
elgalvaniserad stålplåt. Plåttjocklekar i karmprofiler Rostfri stålplåt - SS 2333 eller SS 2343
är 1,5 och 2,0 mm. Elgalvaniserad stålplåt - ST02 Z 2,5/2,5
Infästningsdetaljer i karmarna utförs i 3,0 alternativt
4,0 mm:s stålplåt.

GÅNGJÄRN
Ytbehandlingar 

Som standard använder vi gångjärnstyp
Assa 3241-04/05. Standardytbehandling är glansförzinkat
Detta kan kombineras med dörrhalva av (Assakod 057)
typ 3228, 3229, 3244, 3248 och 3278. Andra ytor kan levereras mot order
Andra gångjärnstyper används vid behov
eller mot order.

LÅSURTAG
Övriga urtag

Urtag för lås görs direkt i karmsidan och
är standardiserat för Assa och Trio-Ving Vi kan utföra urtag för alla förekommande
modullåsserie. behov, t.ex. för elektriska slutbleck, magnet-
Vid behov, eller då så erfordras kan urtag kontakter, karmöverföringar, låskolvskontak-
som passar andra lås göras. ter, kanalisationer m.m.
Standardurtaget är försett med en låskåpa
där justertungor för kolvarna finns.

YTBEHANDLING
Kulörkvalité

Som standard pulverlackeras alla karmar.
Vår standardkulör är NCS S 0502-Y med Normalt används mixpulver i standardkulören.
glansvärde enl. RAL GL med värde 80. Mix är en blandning av epoxi och polyester.
Mot order kan vi utföra lackering i alla I svåra miljöer kan rent epoxipulver användas.
färgvarianter i både RAL- och NCS-systemet. I utomhusmiljö använs vanligen ren polyester.
Som alternativ till grundmålad karm, Som extra korrosionsskydd utomhus,
tillverkar vi i elförzinkat utförande, där sedan rekommenderar vi polyesterkvalité på en
ytbehandling kan utföras på byggplatsen. varmförzinkad eller rostfri karm.
Synliga rostfria ytor är nylonborstade.

MILJÖ
Farliga ämnen

Allt karm- och förpackningsmaterial kan återvinnas.
Eventuella tätningslister som består av EPDM-gummi, I karmskruven ingår zink. Totalt ingår
kan avfallsdeponeras om tillåtet enl. lokala mellan 180 och 400 gram per karm, beroende
föreskrifter. på vilken karmtyp som levererats.
Vid återvinning bör den justerbara karmskruven Karmskruven är återvinningsbar.
separeras från karmen. Skruven består av en
aluminium-zinklegering som separat kan återvinnas.
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